
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

11/2025

29/01/2025

E-mail: nfe@saltinho.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO
Rua Alvaro Costa, 545 - Centro - Saltinho
CEP: 89981-000 CNPJ: 01.612.844/0001-56 Telefone: (49) 3656-0044

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2025
Dispensa de licitação
6/2025 - DL
11/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR O SERVIÇO
DE LIMPEZA DE CAIXA DA ÁGUA E DEDETIZAÇÃO NAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2025

Participante: PINHAL PRAGAS DEDETIZADORA PINHALENSE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de limpeza de caixa da água e dedetização nas escolas da

rede municipal de ensino - Serviço de limpeza de caixa da água e
dedetização nas escolas da rede municipal de ensino

1,000 SERV 3.950,00 3.950,00

Total do Participante: 3.950,00

Total Geral: 3.950,00

Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental 05.001.12.361.0007.2015.3.3.90.00.00 R$ 3.950,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/01/2025Saltinho,

EDIMAR NORONHA DE FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Clezio.2022. Emissão: 20/02/2025, às 08:48:33. Protocolo: 3ac80446-4450-47d4-a7d6-37cdc5f349c8


